
UCHWAŁA NR V/12/40/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2015 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. 2015 roku, poz. 1392)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2015 rok, polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę per saldo 17 443 606 zł, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 7 749 552 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmniejszeniu planu przychodów o kwotę 9 694 054 zł w § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2015 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr V/4/2/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie 
budżetu Województwa Śląskiego na 2015 rok nowe brzmienie otrzymuje § 3 ust. 1:

„Planuje się deficyt budżetu Województwa w kwocie 199 606 371 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) kredytu w wysokości 177 651 326 zł,

2) wolnych środków w wysokości 21 955 045 zł”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2015 r.

Poz. 4917



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4917_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do Uchwały Nr V/12/40/2015

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 września 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2015 r. - zwiększenie per saldo
    

w zł

Dz. Rozdz  Wyszczególnienie Dochody

600 Transport i łączność 3 229 488
 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 3 229 488

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 
2015 rok. Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek 
budżetowych

3 229 488

750 Administracja publiczna -82 222
 75018 Urzędy marszałkowskie -82 222

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 
2015 rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki Unijne -69 472

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 
2015 rok. Dochody własne, w tym majątkowe. Środki Unijne -12 750

758 Różne rozliczenia 14 290 145
 75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 14 603 271

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 
2015 rok. Dochody własne, w tym majątkowe. Środki Unijne 14 603 271

 75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego -313 126

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 
2015 rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki Unijne -313 126

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 195
 85332 Wojewódzkie urzędy pracy 6 195

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 
2015 rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł 
pozabudżetowych

6 195

RAZEM 17 443 606

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4917_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/12/40/2015

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 września 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2015 r. - zwiększenie per saldo
    

w zł

Dz. Rozdz  Wyszczególnienie Wydatki

600 Transport i łączność 4 019 402
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie -4 864 566

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 229 488

  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 3 229 488

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -8 094 054

  w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

-5 108 000

 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 8 883 968

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 883 968

750 Administracja publiczna -82 222
 75018 Urzędy marszałkowskie -82 222

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

-69 472

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -41 449

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -12 750

  w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

-12 750

851 Ochrona zdrowia -1 600 000
 85111 Szpitale ogólne -1 600 000

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 600 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -306 931
 85332 Wojewódzkie urzędy pracy 6 195

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

6 195

 85395 Pozostała działalność -313 126

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4917_______________________________________________________________________________________________________________



  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

-313 126

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -64 853

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 719 303
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 719 303

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 719 303

RAZEM 7 749 552

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4917_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/12/40/2015

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 września 2015 r.

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2015 r. - wydatki
     

w zł

Dz. Rozdz  Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

630 Turystyka 130 000  

 63095 Pozostała działalność 130 000  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 130 000  

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000  

  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 105 000  

710 Działalność usługowa  580 000

 71095 Pozostała działalność  580 000

  Wydatki majątkowe. Zakup i objęcie akcji i udziałów  580 000

750 Administracja publiczna 50 000  

 75018 Urzędy marszałkowskie 50 000  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 47 100  

  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 47 100  

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 900  

801 Oświata i wychowanie  171 702

 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego

 171 702

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

 171 702

851 Ochrona zdrowia 580 000  

 85111 Szpitale ogólne 580 000  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 580 000  

  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 580 000  

852 Pomoc społeczna  55 257

 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej  43 065

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4917_______________________________________________________________________________________________________________



  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  43 065

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 000

  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań  36 065

 85295 Pozostała działalność  12 192

  

Wydatki bieżące na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

 12 192

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 257  

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

 50 000

  Dotacje na zadania bieżące  50 000

 85395 Pozostała działalność 55 257  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

55 257  

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 445  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 702  

 92106 Teatry 171 702  

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 171 702  

 92114 Pozostałe instytucje kultury  39 000

  Dotacje na zadania bieżące  39 000

 92118 Muzea  31 000

  Dotacje na zadania bieżące  31 000

 92195 Pozostała działalność  60 000

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  60 000

RAZEM 806 959 806 959

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4917_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-01T07:35:17+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




